Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» 26.01.2024г  №  3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack](шестого созыва)

                                                           РЕШЕНИЕ
(пятьдесят второй  внеочередной  сессии)

25.01.2024                                           с. Королевка	№ 165

О внесении изменений в решение Совета депутатов Королевского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 27.12.2021 №72« Об утверждении Положения  о   бюджетном процессе  в  Королевском сельсовете Колыванского района Новосибирской области»  (с изменением, внесенным решением  от 12.05.2022 № 87 от26.04.2023№134; от 20.07.2023 №142; от28.09.2023 №148)

         Руководствуясь  экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 23.01.2024 №163-02-02-03/9,      в целях приведения муниципального правового акта в соответствие  с требованиями к юридико-техническому оформлению, Совет депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
         РЕШИЛ:
             1.  В  решение Совета депутатов Королевского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 27.12.2021 № 72      внести следующие изменения:
            1.1. в  абзаце первом статьи 8. Бюджетные полномочия контрольного органа, внесение изменений  отменить
             1.2.    в подпункте 2 пункта 1 статьи 11. Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита  бюджета Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области,  внесение изменений  отменить.
     1.3.   в подпунктах 1),2),3), 4),5),6),7  пункта 1.   статьи 11. упорядочить  нумерацию.
              2. Направить решение Главе Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета», направления  копии Решения  в Управление законопроектных работ и ведению регистра министерства юстиции Новосибирской области  в установленный срок.
               3.  Специалисту администрации Королевского сельсовета   обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Королевского сельсовета   Колыванского района Новосибирской области.
4.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального  опубликования.

	Председатель  Совета депутатов
Королевского сельсовета
Колыванского  района
Новосибирской  области
          Мамаев В.А.
	Глава Королевского сельсовета
Колыванского  района
Новосибирской   области

                          Никонова Н.С.